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INTENSON Kolagen Better Skin 90 tabletek
 

Cena: 48,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 tabl.

Postać tabl.

Producent INTENSON SPÓŁKA AKCYJNA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościINTENSON Kolagen Better Skin 90 tabletekSuplement diety Better Skin to preparat w postaci tabletek zawierających
ekstrakt z pestek winogron, hydrolizat kolagenu, kwas L-askorbinowy, glukonian cynku, kwas hialuronowy i ekstrakt z gorzkiej
pomarańczy.Składniki suplementu diety wspomagają utrzymywanie dobrej kondycji skóry, a także korzystnie wpływają na zdrowie i jej
wygląd. Wspierają prawidłową produkcję kolagenu i wzmacniają naczynia krwionośne.OPC – charakteryzuje się szczególnie wysoką
aktywnością antyoksydacyjną – nawet 20 razy silniejszą niż witamina C. OPC korzystnie działają na tkankę łączną w skórze oraz
zapobiegają przedwczesnemu tworzeniu się zmarszczek.Kolagen – jest istotnym budulcem tkanek. Odpowiada za jędrność i
elastyczność skóry. Produkcja kolagenu zwalnia wraz z wiekiem, dlatego na skórze zaczynają pojawiać się zmarszczki.Kwas
hialuronowy – wiąże wodę w organizmie, dlatego dzięki niemu skóra jest cały czas odpowiednio nawilżona. Ponadto, wspiera tworzenie
włókien kolagenowych, które odpowiadają za jędrność i sprężystość skóry.Cynk – to pierwiastek, którego bardzo potrzebuje nasza
skóra, szczególnie ta zmagająca się z trądzikiem i wypryskami. Cynk znacznie przyśpiesza proces naprawy skóry.Bioflawonoidy
cytrusowe – działają antyoksydacyjnie i chronią organizm przed wpływem wolnych rodników, które są przyczyną przedwczesnego
starzenia. Ponadto, hamują rozkład kolagenu, co opóźnia proces starzenia się skóry.Witamina C – jest niezbędna do syntezy kolagenu i
elastyny – budulców skóry, dzięki którym jest ona gładka i elastyczna. Ponadto, jest przeciwutleniaczem i zapobiega przedwczesnemu
starzeniu się skóry.Zalecane spożycie2 tabletki na dobę, po posiłku, popijając dużą ilością wody.WażneNie przekraczać zalecanej
dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób
żywienia i zdrowy tryb życia. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.Składniki Ekstrakt z pestek winogron, w

tym:OPC (proantocyjanidy)Hydrolizat
kolagenuCynkWitamina CKwas
hialuronowyEkstrakt z gorzkiej
pomara?czy, w tym:Bioflawonoidy
cytrusowe

120 mg110 mg200 mg5
mg80 mg10 mg20
mg12 mg
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